
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/307/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 9 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łomianki  

do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łomianki, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łomianki, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Łomianki klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Łomianki na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łomianki, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łomianki, 

od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Publiczne Gimnazjum Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Janusza Kusocińskiego  

w Łomiankach z siedzibą przy ulicy Staszica 2 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza 

Kusocińskiego w Łomiankach, 

2) siedziba: ul. Staszica 2, 05-092 Łomianki, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

2. W roku szkolnym 2017/2018 w szkole, o której mowa w ust. 1 funkcjonują: 

1) klasy I (ogólne) szkoły podstawowej, 

2) sportowe klasy IV i V szkoły podstawowej, 

3) dwujęzyczne klasy VII szkoły podstawowej, 

4) klasy II i III dotychczasowego gimnazjum. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 2685



3. W roku szkolnym 2018/2019 w szkole, o której mowa w ust. 1 funkcjonują: 

1) klasy I i II (ogólne) szkoły podstawowej, 

2) sportowe klasy IV-VI szkoły podstawowej, 

3) dwujęzyczne klasy VII i VIII szkoły podstawowej, 

4) klasy III dotychczasowego gimnazjum. 

4. W roku szkolnym 2019/2020 w szkole, o której mowa w ust. 1 funkcjonują: 

1) klasy I-III (ogólne) szkoły podstawowej, 

2) sportowe klasy IV-VII szkoły podstawowej, 

3) dwujęzyczne klasy VII i VIII szkoły podstawowej. 

5. W roku szkolnym 2020/2021 w szkole, o której mowa w ust. 1 funkcjonują: 

1) klasy I-IV (ogólne) szkoły podstawowej, 

2) sportowe klasy IV-VIII szkoły podstawowej, 

3) dwujęzyczne klasy VII i VIII szkoły podstawowej. 

6. W roku szkolnym 2021/2022 w szkole, o której mowa w ust. 1 funkcjonują: 

1) klasy I-V (ogólne) szkoły podstawowej, 

2) sportowe klasy IV-VIII szkoły podstawowej, 

3) dwujęzyczne klasy VII i VIII szkoły podstawowej. 

7. W roku szkolnym 2022/2023 w szkole, o której mowa w ust. 1 funkcjonują: 

1) klasy I-VI (ogólne) szkoły podstawowej, 

2) sportowe klasy IV-VIII szkoły podstawowej, 

3) dwujęzyczne klasy VII i VIII szkoły podstawowej. 

8. W roku szkolnym 2023/2024 w szkole, o której mowa w ust. 1 funkcjonują: 

1) klasy I-VII (ogólne) szkoły podstawowej, 

2) sportowe klasy IV-VIII szkoły podstawowej, 

3) dwujęzyczne klasy VII i VIII szkoły podstawowej. 

9. W roku szkolnym 2024/2025 w szkole, o której mowa w ust. 1 funkcjonują: 

1) klasy I-VIII (ogólne) szkoły podstawowej, 

2) sportowe klasy IV-VIII szkoły podstawowej, 

3) dwujęzyczne klasy VII i VIII szkoły podstawowej. 

§ 3. W uchwale Nr XVIII/113/2004 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 30 marca 2004 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Łomianki, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Łomianki z siedzibami jak następuje: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marii Kownackiej w Łomiankach przy ulicy Warszawskiej 73; 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łomiankach przy ulicy Partyzantów 31; 

3) Szkoła Podstawowa im. por. Adolfa Pilcha p.s. Góra-Dolina w Dziekanowie Polskim przy ulicy 

Rolniczej 435; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2685



4) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Dziekanowie Leśnym przy ulicy Akinsa 6; 

5) Szkoła Podstawowa im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej przy ulicy Strzeleckiej 35”. 

§ 4. Integralną częścią uchwały są załączniki mapowe z zaznaczonymi obwodami: 

1) szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łomianki, o których mowa w § 1 pkt 1 – załącznik nr 4; 

2) klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Łomianki, o których mowa w § 1 pkt 2 – załącznik nr 5. 

3) ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łomianki, o których mowa w § 1 pkt 3 – 

załącznik nr 6. 

§ 5. Tracą moc uchwały: 

1) Uchwała Nr V/42/99 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 27 lutego 1999 roku w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łomianki; 

2) Uchwała Nr XIII/74/2003 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 października 2003 roku w sprawie 

określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 1w Łomiankach ul. Staszica 2; 

3) Uchwała Nr XIII/75/2003 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 października 2003 roku w sprawie 

określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 2 w Dziekanowie Leśnym ul. Akinsa 6; 

4) Uchwała Nr XIII/76/2003 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 28 października 2003 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr V/42/99 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 27 lutego 1999 roku dotyczącej 

ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Łomianki; 

5) Uchwała Nr XXXIII/256/2009 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 26 lutego 2009 roku w sprawie 

określenia obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Kownackiej w Łomiankach, ul. Warszawska 

73 i Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej należącej do Zespołu Szkół w Dziekanowie Leśnym,  

ul. Francisa Akinsa 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach: 

Tadeusz Krystecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2685



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2685



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2685



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2685



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2685


		2017-03-20T11:21:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




